
 

Česká pošta

 

 

Objednávka

ČÍSIOObjednávky/datum

 
 

česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstř íku u Mě stského soudu V Praze,

spisová znač ka A 7565

DAFNÉ profi, s.r.o.

V slavě tíně 2632/23
193 00 Praha-Horní Poč ernice

DIČ : CZ27954170

 

 

4531061130 / 01.04.2019 IČ ; 27954170

XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX

XXXXXXXXXXXXX XXXXXXXXX X

XXXXXXXXXXXXX

Dmmdmma 10.05.2019

Vaše číslo: 55038

ědresa dodávky:
C eská pošta, s.p.

Sklad 3290 Odě vy PV

Ortenovo námě stí 542/16

170 24 Praha 7

PoI. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00010 0300330002 pánská košile kr. rukáv vel. 38

X XXX XXXXXX XXXXXX

00020 0300330006 pánská košile kr. rukáv vel. 42

X XXX XXXXXX XXXXXX

00030 0300330007 pánská košile kr. rukáv vel. 43

X XXX XXXXXX XXXXXX

00040 0300330009 pánská košile kr. rukáv vel. 45

X XXX XXXXXX XXXXXX

00050 0300339999 pánská košile kr. rukáv mě ř enka

X XXX XXXXXX XXXXXX

XXXXXXXX XXXXX X XX

00060 0301540002 dámská halenka kr. rukáv vel. 34

X XXX XXXXXX XXXXXXXX

00070 0301540003 dámská halenka kr. rukáv vel. 36

XX XXX XXXXXX XXXXXXXX

00080 0301540004 dámská halenka kr. rukáv vel. 38

XX XXX XXXXXX XXXXXXXX

Strana: 1/ 3



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstř íku u Mě stského soudu V Praze,

spisová znač ka A 7565

 

Česká pošta

DAFNÉ profi,
V slávě tíně

s.r.o.

2632/23

193 00 Praha-Horní Poč ernice

ČísloObjednávky/datum

4531061130 / 01.04.2019

 

 

 

Pol. Materiál Označení

Objedn.množ Jednotka Cena za jedn. bez DPH Cena celk. bez DPH

00090 0301540005 dámská halenka kr. rukáv vel. 4O

XX XXX XXXXXX XXXXXXXXX

00100 0301540006 dámská halenka kr. rukáv vel. 42

XX XXX XXXXXX XXXXXXXXX

00110 0301540007 dámská halenka kr. rukáv vel. 44

XX XXX XXXXXX XXXXXXXXX

00120 0301540008 dámská halenka kr. rukáv vel. 46

XX XXX XXXXXX XXXXXXXX

00130 0301540009 dámská halenka kr. rukáv vel. 48

XX XXX XXXXXX XXXXXXXXX

00140 0301540010 dámská halenka kr. rukáv vel. 50

XX XXX XXXXXX XXXXXXXX

00150 0301540011 dámská halenka kr. rukáv vel. 52

XX XXX XXXXXX XXXXXXXX

00160 0301540012 dámská halenka kr. rukáv vel. 54

XX XXX XXXXXX XXXXXXXX

00170 0301540013 dámská halenka kr. rukáv vel. 56

XX XXX XXXXXX XXXXXXXX

00180 0301540014 dámská halenka kr. rukáv vel. 58

XX XXX XXXXXX XXXXXXXX

00190 0334050001 šálka

XXX XXX XXXXX XXXXXXXX

Celková hodnota CZK 100.553,00

Strana: 2/ 3



česká pošta, s.p., Politických vězňů 909/4, 225 99 Praha 1

IČ 47114983

DIČ CZ47114983

Zapsáno V obchodním rejstř íku u Mě stského soudu V Praze,
 

Česká pošta spisová znaČ ka A 7565

DAFNÉ profi, s.r.o. Čmmmpmmwwmmm

V slavě tíně 2632/23 4531061130 / 01.04.2019

193 00 Praha-Horní PoČ ernice

 

deol.ke kontrak. 5400000473

C íslo smlouvy 2018/07758

Splatnost faktury dle smlouvy je 30 dnů

Cenu uveď te na potvrzení objednávky. Č íslo objednávky uveď te jako
referencí na faktuř e. Faktury zasílejte na korespondenč ní adresuC eská

pošta, s.p., skenovací centrum, Poštovní 1368/20, 701 06 Ostrava 1.

V př ípadé ,
že dodavatel splň uje podmínku §81 odst.2 písm.. b) a § 81

odst.5 zákona Č
. 435/2004 Sb., v platném zně ní, tzn. je poskytovatelem

NÁHRADNÍHO PLNĚ NÍ zaeviduje faktury, na které se vztahuje náhradní

plné ní, nejpozdé ji do 30 kalendář ních dnů od jejich zaplacení do

elektronické evidence vedené Ministerstvem práce a sociálních vě cí.

Potvrzovací mail pro odbé ratele Č eská pošta s.p. je

nahradniplneni@cpost.cz
V př ípadé ,

že plné ní dle této objednávky/smlouvy bude podléhat daň ovému

režimu podle § 92e zákona Č
. 235/2004 Sb., o DPH v platném zně ní, Č eská

pošta, s.p. prohlašuje, že je plátcem dané z př idané hodnoty a že

Č innosti, které jsou př edmé tem této objednávky/smlouvy použije pro svou

ekonomickou Č innost.

Dodavatel není opravné n postoupit ani př evést jakákoliv svá práva Č i

povinnosti vyplývající z této objednávky/smlouvy bez př edchozího

písemného souhlasu Č eské pošty, s.p.

XXXXXXX X XXXXXX XXXXXXXXXXX XXX XXXXXXXXX XXXXXXXXXXXXX
XXXXXXX XXXX XXXX X XXXXXXX XXXXXXX

XX XXXXX X X

Strana: 3/ 3


